
Dreiebok Cacit finale Ringebu prøven 22.08.2022 
 
 
Terreng: Kvitbekken 
Vær: Pent og varmt vær, liten bris med vekslende vind 
 
Dommere: Arne Hovde og Rune Carlsen 
 
Følgende var kvalifisert til finalen: 
 

 
 
P Jutevatnets Prima   E/F Ole Roger Frøland / Ståle Lingaas 
IS «US» Speedy   E/F Geir Olav Bjerkevoll 
IS Janås Kilbeggan   E/F Rene J Meinertsen 
IS «US» Estelle   E/F Tor Bekkevoll 
IS Vaglfjellet`s ST-AiA  E/F Andreas Stø 
ES Tobølbjergs Lamison  E/F Allan Nissen / Jan Terje Haugen 
ES Miss Therese J.   E/F Ole Anders Østby / Marianne Johnsen 
ES Flasch    E/F Erik Slommerud 
GS Fjellpilens le Penvins Blink E/F Arne Fredrik Schøyen 
 
Lamison møtte ikke opp til finalen, så da var det kun 8 hunder til start. 
 
 
 



1. runde 15 minutter 

 
 
1. slipp: P Prima – IS Speedy (15 min) 
 
I vekslende side- / motvind jakter begge meget godt i det lettgåtte og åpne terrenget med Prima i 
føringen på noe bedre plan og terrengdekning. 
 
Prima over Speedy 
 

 
2. slipp: IS Kilbeggan – IS Estelle (15 min) 
 
Begge jakter med høy intensitet og fart med god bredde og fremdrift og veksler om føringen 
innledningsvis, men Estelle overtar etter hvert på bedre plan og format i søket. 
 
Estelle over Kilbeggan 
 
Etter slippet observeres det av eier skade på poten til Estelle og hunden trekkes fra videre 
konkurranse. 
Rangering: Prima, Kilbeggan, Speedy 



 
 
3. slipp: IS AiA – ES Miss Therese (15 min) 
 
Fortsatt i lettgått og oversiktlig terreng i sidevind tar AiA straks føringen på bedre plan og 
terrengdekning og jakter meget godt. Therese holder også klassenivå. 
 
Aia over Therese 
Rangering: Prima, Kilbeggan, Speedy, AiA, Miss Therese 
 

 
4. slipp: ES Flasch – GS Blink (15 min) 
 
I vekslende side- / motvind tar Flasch straks føringen på bedre plan, intensitet og terrengdekning i 
det noe mer kuperte terrenget i foten av Hirisjø høgdene. Blink holder også klassenivå. 
Begge blir borte bak en kolle, og når vi ser ryper letter bak kollen ser vi Blink som blir for urolig. 
 



Flasch over Blink som utgår 
 
Rangering etter første runde:  
P Prima,  
IS Kilbeggan,  
IS Speedy,  
IS AiA,  
ES Miss Therese,  
ES Flasch, sj. 
 
Følgende hunder utgår etter første runde: 
 
ES Estelle, trukket pga skade 
GS Blink 
 
Oppsett 2 runde: 
 
P Prima – IS Kilbeggan 
IS Speedy – IS AiA 
ES Miss Therese – ES Flasch 
 
5. slipp: P Prima – IS Kilbeggan (15 min) 
 
Vi dreier nå utover flatene mot Kvitbekken. I side- / motvind jakter begge meget godt med høy 
intensitet og fart med Prima i føringen på noe bedre bredde og fremdrift. Kilbeggan finnes i stand 
bak en liten kolle, går villig på uten å presentere fugl. Løser ut og henter ny vind og fester på ny stand 
på en liten myr. Når fører kommer til letter rypekull presist foran Kilbeggan som er rolig i oppflukt og 
skudd. Utreder og apporterer korrekt. 
 
Kilbeggan over Prima 
 
Rangering: Kilbeggan FUR + ts, Prima sl. 
 
6. slipp: IS Speedy – IS AiA (15 min) 
 
I det åpne og lett gåtte terrenget i vekslende vind jakter begge meget godt og veksler om føringen. 
AiA trekker an og fester stilfull stand, går på ordre villig på uten å kunne presentere fugl. Senere 
støkker Speedy rype langt ute og blir for urolig. 
 
AiA over Speedy som utgår 
 
Rangering: Kilbeggan FUR + ts, AiA sj. + ts, Prima sl. 
 
 
7. slipp: ES Miss Therese – ES Flasch (15 min) 
 
Begge jakter meget godt med Flasch i føringen på bedre format og intensitet. Therese finnes i stand 
hvor Flasch kommer inn og sekunderer spontant. Therese går villig på uten å presentere fugl. Senere 
ser vi Flasch trekke an og fester en kort stand før han løser ut og begynner å rote. Da letter rype noe 
bak Flasch som roes. Therese kommer inn i samme område og støkker ny rype. 
Da er sekken full for Flasch 
 



Therese over Flasch som utgår 
 
Rangering: Kilbeggan FUR + ts, AiA sj. + ts, Miss Therese 2xsj. + ts, Prima sl. 
 
Det settes opp en 3. runde som følger: 
 
P Prima – IS AiA 
ES Miss Therese – IS Kilbeggan 
 
8. slipp: P Prima – IS AiA (3 min) 
 
Begge starter friskt og veksler om føringen. AiA støkker rype etter kort tid og roes. Legger seg ut og 
henter ny vind og kommer på nytt inn i samme område og tar på ny opp rype, roes igjen. 
Da har AiA for mange sjanser og slippet stoppes. 
 
Prima over AiA som utgår 
Prima tid til gode 
 
9. slipp: ES Miss Therese – IS Kilbeggan (7,5 min) 
 
I med- / sidevind og nå i tungt myr terreng jakter begge fortsatt meget godt og får med mye terreng i 
bredde og dybde. Sette likt 
 
Rangering: Kilbeggan FUR + ts, Therese 2xsj. + ts 
 
10. slipp: P Prima – ES Miss Therese (5 min) 
 
Prima tar straks føringen og jakter fortsatt meget godt også i svært tungt myr terreng med store slag i 
bredde og dybde. Therese går etter hvert helt tom i det tunge terrenget og varme været. 
 
Prima over Therese som utgår 
 
Rangering: Kilbeggan FUR + ts, Prima sl. + sj. 
 
11. slipp: P Prima – IS Kilbeggan (7,5 min) 
 
Begge holder fortsatt koken og jakter meget godt med store fine slag i bredde og dybde. Prima vinner 
slippet på noe bedre plan og terreng dekning. 
 
Prima over Kilbeggan 
 
Dagen er da over i disse flotte terrengene på Ringebu fjellet.  
 



 
 
1 VK Finale IS Janås Kilbeggan    E/F Rene J Meinertsen 
 
Vi takker for oppdraget med å få dømme en begivenhetsrik og svært hyggelig dag i fjellet. 
 
Arne Hovde og Rune Carlsen 
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